
— 1070 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 19

Poz. 248

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

248

ZARZĄDZENIE Nr 51/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych  
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie nadania 

jednostkom organizacyjnym Sił Powietrznych statutu 

jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 175), 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 11 wyrazy „Pułkowi Rakietowej” zastę-

puje się wyrazami „Pułkowi Rakietowemu”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Z dniem 1 stycznia 2011 r. uchyla się  

w § 1 pkt 23.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r., z wyjątkiem  

§ 1 pkt 5-8 i pkt 26, które wchodzą w życie z dniem  

1 stycznia 2011 r.”;

4) załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 6 do zarządzenia;

5) w załączniku Nr 19 w tytule wyrazy „PUŁK  

RAKIETOWEJ” zastępuje się wyrazami „PUŁKU 

RAKIETOWEGO”;

6) w załączniku Nr 20 w § 5 wyraz „Kościelisku”  

zastępuje się wyrazem „Zakopanem”;

7) w załączniku Nr 21 w § 3 wyraz „Bazy” zastępuje 

się wyrazem „Batalionu”;

8) w załącznikach Nr 23 i 24 w § 1 wyrazy „sfor-

mowany na podstawie decyzji Nr PF-10/Org./ 

/SSG/ZOiU-P1 z dnia 05 lutego 2007 r. w sprawie 

zmian organizacyjnych w Siłach Powietrz-

nych” zastępuje się wyrazami „przeformowany 

na podstawie decyzji Nr Z-77/Org./P1 Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 17 października 2006 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w Siłach  

Powietrznych”;

9) w załączniku Nr 26 w § 1 wyrazy „na podsta-

wie decyzji Nr Z-31/Org./SSG/ZOiU/P-1 Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 15 września 2009 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w Siłach  

Powietrznych” zastępuje się wyrazami „na pod-

stawie decyzji Nr Z-31/Org./P1 Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2009 r. w sprawie 

zmian organizacyjnych w Siłach Powietrznych”.

§ 2.1. Nadaje się niżej wymienionym jednost-

kom organizacyjnym Sił Powietrznych statut jednostki 

budżetowej:*

1) 12 Bazie Lotniczej w Mirosławcu — w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) 21 Bazie Lotniczej w Świdwinie — w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) 22 Bazie Lotniczej w Malborku — w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 3 do zarządzenia;

4) 23 Bazie Lotniczej w Mińsku Mazowieckim — 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do 

zarządzenia;

5) 1 Komendzie Lotniska w Radomiu — w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

2. Statuty jednostek budżetowych, o których 

mowa w ust. 1, tracą moc z dniem 31 grudnia 2010 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




